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مدیرعامل در تبریز؛

روند پیشرفت پروژه ملی جینف در کشور به ۸۰ درصد رسید
معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست میزان پیشرفت پروژه ملی جینف در شهرهای کشور را ۸۰ درصد است و تا پایان سال به ۹۵ درصد

میرسد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، محمد احمدی امروز یکشنبه در سومین جلسه کارگروه استانی پروژه ملی جینف
آذربایجانشرقی در استانداری این استان گفت: این پروژه، نشانه گذاری مکانمحور است که با هدف تهیه پایگاه اطلاعات مکانی در لایههای مختلف
خدمترسانی یکپارچه به تمامی دستگاهها، در حال پیاده سازی است.وی افزود: برای به ثمر رسیدن این پروژه، اقداماتی ملی چند لایه با همکاری

چندین دستگاه، مورد نیاز است.

مدیرعامل، ایجاد نشانی استاندارد سه سیلابه را مهمترین پیشنیاز اجرای این پروژه عنوان و تصریح کرد: این امر نیازمند نامگذاری معابر و ساختمانها
است. به گفته وی، وجود نقشههای پارسلبندیشده و مشکل ادغام یکپارچه لایه های مختلف از جمله چالشهای پروژه است.

وی پیشرفت اجرای پروژه در نقاط روستایی را نزدیک به ۱۵ درصد عنوان کرد و افزود: با توجه به تاکید دولت مبنی بر اجرای طرح، نقشهها در ۳۴ هزار
روستای بالای ۲۰ خانوار تهیه شده و تا پایان سال سعی خواهیم کرد نقشههای تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار را تامین کنیم.

احمدی در خصوص پیشرفت جینف در استان آذربایجانشرقی نیز گفت: با توجه به ایجاد حساسیتهای لازم در مجموعه مدیریتی استان، اجرای پروژه
در این استان پیشزفت مطلوبی داشته است، هر چند در بخشهای روستایی نیاز به تلاش بیشتری میباشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استان آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: پروژه جینف از سال ۱۳۹۶ در استان آغاز شده و تاکنون در شهرهای
استان با پیشرفت 88 درصدی داشته است، در بین چهار استان برتر کشور قرار دارد.

تقی کرمی با بیان اینکه تاکنون یک میلیون 440 هزار ساختمان در استان شناسایی شده و ژئوکد در 803 هزار ساختمان در سطح استان انجام گرفته
است، افزود: در سال گذشته، ۲۶ شهر جدید به پروژه اضافه شدند و هدفگذاری ما این است که تا پایان سال ۱۴۰۴، حداقل ۹۶ درصد از مناطق استان

تحت پوشش قرار گیرد.

وی با اشاره به وضعیت بحرانی برخی شهرستانها ادامه داد: بناب، ترکمنچای، خداآفرین، هریس و هوراند از جمله مناطقی هستند که در نقشههای
پروژه وضعیت «چشمکزن» دارند و نیاز به پیگیری جدی دارند. به گفته وی، بخش روستایی پروژه از تیرماه ۱۴۰۳ بهصورت جدی آغاز شده و تاکنون در
۷۷ روستا و مجموع 55 هزار و ۲۶۰ ساختمان ژئوکدگذاری انجام گرفته این در حالی است که سال گذشته عملیات در ۵۹ روستا و امسال در ۱۸ روستا

تکمیل شده است.


